2024 年 5 月 17 日

10 肖雪梅 - - 监事
2021 年 4 月 26 日至

2024 年 5 月 17 日

11 李朝亮 292,500

243,653 股（持有迈顺中

心 1.98%的出资额，迈

顺 中 心 持 有 公 司

12,331,800 股）

总工程师
2021 年 5 月 19 日至

2024 年 5 月 18 日

12 徐志刚 292,500

243,653 股（持有迈顺中

心 1.98%的出资额，迈

顺 中 心 持 有 公 司

12,331,800 股）

常务副总

经理

2021 年 5 月 19 日至

2024 年 5 月 18 日

13 刘龙成 292,500

243,653 股（持有迈顺中

心 1.98%的出资额，迈

顺 中 心 持 有 公 司

12,331,800 股）

副总经理
2021 年 5 月 19 日至

2024 年 5 月 18 日

14 吴成刚 - -
财务负责

人

2021 年 5 月 19 日至

2024 年 5 月 18 日

15 张渝 3,780 -
董事会秘

书

2021 年 5 月 19 日至

2024 年 5 月 18 日

四、专项资产管理计划参与本次发行战略配售的情况

“招商资管康普化学员工参与北交所战略配售集合资产管理计划”为公司核

心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划，在本次公开发行中获得配

售的股份数量为 1,270,000 股，占本次发行股份（不考虑超额配售选择权）的

8.47%，其中延期交付 952,500 股，非延期交付 317,500 股。具体情况如下：

（一）参与规模和具体情况

1、名称：招商资管康普化学员工参与北交所战略配售集合资产管理计划

2、备案日期：2022 年 11 月 21 日

3、管理人名称：招商证券资产管理有限公司

4、备案产品编码：SXT977

5、募集资金规模：1,880 万元

33

6、投资类型：权益类

参与本次战略配售的人员均为公司的核心员工，人员构成情况如下：

序

号
姓名 职务

实际认购金额

（万元）

实际认购比

例

劳动关系所

属公司
员工类别

1 邹潜 董事长 1,000 53.19% 康普化学 核心员工

2 周放历 销售部经理 240 12.77% 康普化学 核心员工

3 徐睿 销售代表 190 10.11% 康普化学 核心员工

4 贾晓琴 车间副主任 170 9.04% 康普化学 核心员工

5 袁玲 会计 160 8.51% 康普化学 核心员工

6 黄川云 销售代表 120 6.38% 康普化学 核心员工

合计 1,880 100.00% — —

注：若出现各分项数值之和与合计数尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

（二）限售安排

招商资管康普化学员工参与北交所战略配售集合资产管理计划本次获配股

份的锁定期为 12 个月，自本次公开发行的股票在北交所上市之日起开始计算。

34

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超

额配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

邹潜 35,392,500 47.58 35,392,500 39.59 35,392,500 38.62

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）锁定期满后，在任职公司董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。

本人离职后六个月内，不转让直接或间接持

有的公司股份。

控股股东、实

际控制人、董

事

重庆迈顺金属溶

剂萃取技术中心

（有限合伙）

12,331,800 16.58 12,331,800 13.80 12,331,800 13.46 自本次发行并上市之日起 12 个月

控股股东、实

际控制人控制

的企业、持股

10%以上股东

邹扬 5,850,000 7.86 5,850,000 6.54 5,850,000 6.38

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离

职后六个月内，不转让直接或间接持有的公

司股份。

董事

黄坤燕 3,687,060 4.96 3,687,060 4.12 3,687,060 4.02 自本次发行并上市之日起 12 个月 主要股东

邹松桦 1,103,440 1.48 1,103,440 1.23 1,103,440 1.20 自本次发行并上市之日起 12 个月

控股股东、实

际控制人的一

致行动人

张冬梅 292,500 0.39 292,500 0.33 292,500 0.32

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离

董事、高级管

理人员

35

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超

额配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

职后六个月内，不转让直接或间接持有的公

司股份。

徐志刚 292,500 0.39 292,500 0.33 292,500 0.32

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离

职后六个月内，不转让直接或间接持有的公

司股份。

高级管理人员

刘龙成 292,500 0.39 292,500 0.33 292,500 0.32

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离

职后六个月内，不转让直接或间接持有的公

司股份。

高级管理人员

李朝亮 292,500 0.39 292,500 0.33 292,500 0.32

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离

职后六个月内，不转让直接或间接持有的公

司股份。

高级管理人员

张渝 3,780 0.01 3,780 0.00 3,780 0.00

（1）自本次发行并上市之日起 12 个月；

（2）期满后，在任职公司董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过直

接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离

职后六个月内，不转让直接或间接持有的公

司股份。

高级管理人员

招商资管康普化

学员工参与北交
0 0.00 317,500 0.36 1,270,000 1.39 自北交所上市之日起限售 12 个月

本次发行的战

略配售对象

36

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超

额配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

所战略配售集合

资产管理计划

华夏基金管理有

限公司（华夏北

交所创新中小企

业精选两年定期

开放混合型发起

式证券投资基

金）

0 0.00 62,500 0.07 250,000 0.27 自北交所上市之日起限售 6 个月
本次发行的战

略配售对象

景顺长城基金管

理有限公司（景

顺长城北交所精

选两年定期开放

混合型证券投资

基金）

0 0.00 62,500 0.07 250,000 0.27 自北交所上市之日起限售 6 个月
本次发行的战

略配售对象

重庆德润环境有

限公司
0 0.00 62,500 0.07 250,000 0.27 自北交所上市之日起限售 6 个月

本次发行的战

略配售对象

开源证券股份有

限公司
0 0.00 62,500 0.07 250,000 0.27 自北交所上市之日起限售 6 个月

本次发行的战

略配售对象

深圳市进化资本

基金管理有限公

司

0 0.00 62,500 0.07 250,000 0.27 自北交所上市之日起限售 6 个月
本次发行的战

略配售对象

共青城汇美盈创

投资管理有限公

司（汇美董秘一

家人新三板精选

三号私募股权投

资基金）

0 0.00 30,000 0.03 120,000 0.13 自北交所上市之日起限售 6 个月
本次发行的战

略配售对象

37

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超

额配售选择权）

本次发行后（全额行使

超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

深圳巨鹿投资管

理企业(有限合

伙）（犀牛之星-

北交精选巨鹿 1

号私募证券投资

基金）

0 0.00 30,000 0.03 120,000 0.13 自北交所上市之日起限售 6 个月
本次发行的战

略配售对象

上海添宥投资管

理有限公司
0 0.00 30,000 0.03 120,000 0.13 自北交所上市之日起限售 6 个月

本次发行的战

略配售对象

广东力量私募基

金管理有限公司

（力量创新私募

股权投资基金）

0 0.00 30,000 0.03 120,000 0.13 自北交所上市之日起限售 6 个月
本次发行的战

略配售对象

小计 59,538,580 80.03 60,288,580 67.44 62,538,580 68.24 - -

二、无限售流通股

小计 14,853,920 19.97 29,103,920 32.56 29,103,920 31.76 - -

合计 74,392,500 100.00 89,392,500 100.00 91,642,500 100.00 - -

注：本次发行后股本结构（超额配售选择权行使前）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（超额配售选择权全额行使后）

包括战略投资者延期交付部分股票数量。

38

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 邹潜 35,392,500 39.59

（1）自本次发行并上市之日起

12 个月；

（2）锁定期满后，在任职公司董

事、监事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的 25%。离

职后六个月内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

2
重庆迈顺金属溶剂萃取

技术中心（有限合伙）
12,331,800 13.80 自本次发行并上市之日起 12 个月

3 邹扬 5,850,000 6.54

（1）自本次发行并上市之日起

12 个月；

（2）锁定期满后，在任职公司董

事、监事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的 25%。离

职后六个月内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

4 黄坤燕 3,687,060 4.12 自本次发行并上市之日起 12 个月

5
哈尔滨百朋汇金投资企

业（有限合伙）
2,925,000 3.27 非限售

6
北京百朋汇信投资管理

中心（有限合伙）
2,925,000 3.27 非限售

7 王明威 2,830,300 3.17 非限售

8 潘向前 1,971,500 2.21 非限售

9 汪曦 1,704,800 1.91 非限售

10 浦洪 1,462,500 1.64 非限售

（二）超额配售选择权全额行使后

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 邹潜 35,392,500 38.62

（1）自本次发行并上市之日起

12 个月；

（2）锁定期满后，在任职公司董

事、监事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间

接持有公司股份总数的 25%。离

职后六个月内，不转让直接或间

接持有的公司股份。

39

序

号
股东名称

持股数量

（股）